
                       

                     CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIÇOSA – RN 

              CNPJ Nº 24.517.054/0001-97 

              www.cmvicosa.rn.leg.br 
                            

Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa – RN - CEP 59.815-000  

Telefone: 84 3376-0104 – E-mail: camaramunicipaldevicosa@gmail.com 

 

Portaria nº. 044/2025 

 

Dispõe sobre a exoneração da servidora 

ocupante de cargo comissionado que 

especifica e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA, no uso de suas 

atribuições legais 

 

 R E S O L V E: 

 

  Art. 1º EXONERAR,  a Sra Vaneska Freitas Varela, inscrita no CPF 
nº 120.944.754-17, do cargo comissionado de Agente de Contratação, da 
Câmara Municipal de Viçosa – RN. 
 
  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,  
 
 

  PUBLIQUE-SE. 

 

  CUMPRA - SE. 

 

 Câmara Municipal de Viçosa/RN, em 29 de agosto de 2025. 

 

 

 

Manoel Gilberto Lopes 

Presidente 

 

http://www.cmvicosa.rn.leg.br/

